
Profesores a cargo de los próximos finales de 
Fisica 2 (ByG)

Año Fechas Profesor/a email

2018
Sep-Oct-Nov Ariel Chernomoretz ariel@df.uba.ar

Diciembre Lia Pietrasanta lia@df.uba.ar

2019

Marzo Augusto Roncaglia augusto@df.uba.ar

Abril-Mayo-Junio Diego Wisniacki wisniaki@df.uba.ar
Julio 2019 Fernando Lombardo lombardo@df.uba.ar

Sep-Oct-Nov Gustavo Lozano lozano@df.uba.ar

Diciembre Lia Pietrasanta lia@df.uba.ar

2020

Marzo Silvina Ponce Dawson silvina@df.uba.ar

Abril-Mayo-Junio Lia Pietrasanta lia@df.uba.ar
Julio Fernando Lombardo lombardo@df.uba.ar

Sep-Oct-Nov Sergio Dasso dasso@df.uba.ar

Diciembre Ariel Chernomoretz ariel@df.uba.ar
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